Adresy obecnich, méstskych Gfadl a Gfadl méstysu

Zdroj dat: CSU, Krajsky urad Jihoceského kraje, webové strénky obci

Trebori

Nazev Gradu ICo Starosta ZUJ PSC Posta Telefon E-mail
ou|cep 00476706 Ing. Jan Vobejda 509191 | 37901 Trebon 384 781 587 |ou.cep@seznam.cz
MéU|Ceské Velenice 00246433 | Ing. Jaromir Sliva 546089 | 37810 | Ceské Velenice 384 794 201 |info@meu.velenice.cz
oU|Domanin 00512966 Pavel Michal 562840 | 37901 Trebon 384 723 126 |info@obec-domanin.cz
oU|Dunajovice 00512974 FrantiSek Uhlif 562815 | 37901 Trebon 384 722 615 |podatelna@obecdunajovice.cz
OU|Dvory nad Luznici 00477001 FrantiSek Macho 509141 | 378 08 Dvory nad Luznici 384 784 055 |dvorynadluznici@seznam.cz
OU|Frahelz 00512982 Petr Malecha 562637 | 37901 Trebon 384 792 341 |[frahelz@wo.cz
OU|Halamky 00666386 Jan Prokes 562807 | 378 06 Suchdol nad Luznici 384 785 090 |halamky@quick.cz
OoU[Hamr 00666378 Oldfrich Némec 562386 | 378 06 Suchdol nad Luznici 384 797 236 |ouhamr@tiscali.cz
OU[Hrachovists 00512796 Dagmar Pexova 562831 | 37901 Trebon 384 751 392 |hrachoviste@tiscali.cz
UMS|Chlum u Tfeboné 00246816 Jifi Hajek 546461 | 378 04 Chlum u Treboné 384 797 313 |starosta@chlum-ut.cz
oU|Klec 00666467 Ing. Miroslav Trsek 562688 | 37901 Trebon 384 792 692 |obecklec@email.cz
MéU[Lomnice nad Luznici 00247022 Ing. lva Novakova 546674 | 378 16 Lomnice nad Luznicf 384 792 201 |info@meu.lomnice-nl.cz
OU|Luznice 00477311 Miroslava Kolouchova 508501 | 37901 Trebon 384 792 402 |obec.luznice@cmail.cz
OU|Majdalena 00247065 Karel Furst 546712 | 378 03 Majdalena 384 787 118 |ou@majdalena.cz
OU[Nova Ves nad LuZnici 00666475 Josef Dlabik 562360 | 378 09 Nova Ves nad Luznici 384 795 925 |nves@email.cz
OU|Novosedly nad Nez. 00247171 Magr. Filip Mencl 546844 | 378 17 Novosedly nad Nezarkou 384 791 118 |ou@novosedly.cz
oOU|Ponédraz 00666505 Miroslav HroSek 562670 | 37901 Trebon 384 792 373 |ouponedraz@seznam.cz
OU|Ponédrazka 00666513 MVDr. Jifi Vobr 562653 | 379 01 Trebon 384 792 577 |ponedrazka@tiscali.cz
OU|Rapsach 00666521 JUDr. Lenka Cvrckova 547069 | 378 07 RapsSach 384 786 113 |ourapsach@j-hradec.cz
ouU|Smrzov 00666939 Stanislav Zizka 561045 | 37901 Trebon 384 792 039 |obec.smrzov@volny.cz
oU|Starikov 00666530 Véclav Dlouhy 562378 | 378 06 Suchdol nad Luznici 384 797 242 |oustankov@tiscali.cz
ouU|stribrec 00247529 Jan Zimmel 547247 | 378 18 Stribrec 384 790 154 |stribrec@cbox.cz
M&U [Suchdol nad LuZnici 00247561 Mgr. Pavel Mracek 547280 | 378 06 Suchdol nad Luznici 384 781 104 |podatelna@meu.suchdol.cz
MaU|Trebord 00247618 Ing. Jifi Houdek 547336 | 37901 Trebon 384 342 111 |posta@mesto-trebon.cz
ouU|zablati 00512761 Zden&k Stérba 508683 | 37901 Trebon 384 792 560 [info@zablati.cz
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